בפני בקשה לאישור צו מעצר לפי סעיף 4 לחוק סמכויות שעת חירום [מעצרים] תשלי"ט 1979 הוסמכתי לדון בבקשה על ידי כבי הנשיא, השופט רון שפירא.

עיינתי בחומר החקירה מרגע שהגיעו הצדדים לאולם, עיינתי גם בפראפרזה הגלויה שנמסרה לסניגורים, ואני סבור כי אין הצדקה לחשוף חומר נוסף, מבלי שיש בכך להביע עמדה לגבי תוצאת הבקשה.

ניתנה והודעה היום י"ט ניסן תשפ"ב, 20/04/2022 במעמד הנוכחים.

אברהם אליקים

אברהם אליקים, סגן נשיא

בית המשפט המחוזי בחיפה

20 אפריל 2022

מ"מ 22-04-33393 מדינת ישראל נ'
ג'בארין(עציר)

עו"ד ג'בארין

1
2 מהחומר של החקירה מתברר כי המדובר על חשד לניסיון לארגן הסעות לתפילות באל אקצה, וגם
3 המשיב לא מכחיש בהודעות שלו כי אכן הוא דאג שאנשים יצאו לתפילות ואכן שיתף פעולה במובן זה
4 שלא הסתיר דבר באשר למיוחס לו לפעילות של דת ותפילות.

כפי שצינתי בפתח הדיון, לא מצאתי לחשוף מידע חסוי נוסף מעבר למופיע בפראפרזה אך עדיין אני סבור כי המישור הפלילי, אם בכלל, הוא המישור הראוי בעבירות מסוג זה, וגם כשאני קובע על אישור הצו המינהלי עד 04/05/2022 – שעה 10:13 אני ממליץ למבקשת לשקול גם קיצור תקופת המעצר המנהלי ולבחון כל אופציה מידתית אחרת.

לסיכום – הצו מאושר עד ליום 04/05/2022 שעה 10:13.

ניתנה והודעה היום י"ט ניסן תשפ"ב, 20/04/2022 במעמד הנוכחים.

אברהם אליקים

אברהם אליקים, סגן נשיא